

Årsredovisning för  
**H1 Entreprenad AB**

559375-8351

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Nilsson  
Verkställande direktör

2025-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för H1 Entreprenad AB, 559375-8351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva anläggnings- och byggtjänster samt konsultationer inom detta.

Bolaget registrerades 2022-04-12 och har sitt säte i Eslöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan från befintliga kunder.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2 404	1 697	2 118
Resultat efter finansiella poster	468	106	475
Soliditet %	70	60	61

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	277 513	77 079
Balanseras i ny räkning		77 079	-77 079
Årets resultat			356 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>354 592</b>	<b>356 126</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	354 592
Årets resultat	356 126
<b>Summa</b>	<b>710 718</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	710 718
<b>Summa</b>	<b>710 718</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 403 677	1 697 013
Övriga rörelseintäkter		125 823	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 529 500</b>	<b>1 697 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-128 169	-468 123
Övriga externa kostnader		-264 865	-400 941
Personalkostnader	2	-1 618 934	-697 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 259	-19 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 039 227</b>	<b>-1 586 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>490 273</b>	<b>110 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 022	-5 371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 982</b>	<b>-5 145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>468 291</b>	<b>105 683</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-229	-3 485
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-229</b>	<b>-3 485</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>468 062</b>	<b>102 198</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 936	-25 119
<b>Årets resultat</b>		<b>356 126</b>	<b>77 079</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 436	59 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 436</b>	<b>59 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 436</b>	<b>59 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		267 376	527 411
Övriga fordringar		2 894	10 520
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>423 670</b>	<b>547 271</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		696 089	198 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>696 089</b>	<b>198 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 119 759</b>	<b>745 666</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 189 195</b>	<b>805 066</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		354 592	277 513
Årets resultat		356 126	77 079
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>710 718</b>	<b>354 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>735 718</b>	<b>379 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		121 237	121 237
Ackumulerade överavskrivningar		5 298	5 069
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 535</b>	<b>126 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		31 389	43 605
Övriga skulder		280 553	240 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 942</b>	<b>299 168</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 189 195</b>	<b>805 066</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 000	99 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 295	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>136 295</b>	<b>99 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 600	-19 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 259	-19 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 859</b>	<b>-39 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>69 436</b>	<b>59 400</b>

## Underskrifter

Eslöv

*Martin Nilsson*  
Martin Nilsson  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum